

PERN S.A.

ul. Wyszogrodzka 133, 09-410 Płock

e-mail: pern@pern.pl

tel: +48 (24) 266 23 00

fax: +48 (24) 266 22 03

www.pern.pl

PERN

HZR.231.66.2019

Płock, 4 lipca 2019 r.

Wyjaśnienia do SIWZ do pytań z dnia 28.06.2019 r.

Dotyczy: postępowania na realizację obejmującego wykonanie Zakupu pn.: „Remont zbiornika nr 8 (antykorozja zewnętrzna) w Bazie Paliw nr 5 w Emilianowie”. Plan Remontowy 2019.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający może udostępnić, czy to w formie papierowej, czy elektronicznej obowiązujący na Państwa majątku „Podręcznik zarządzania bezpieczeństwem i zdrowiem ludzi w bazach paliw PERN S.A.”?

Odpowiedź 1.

Zamawiający zamieszcza na stronie przedmiotowego postępowania „Podręcznik zarządzania bezpieczeństwem i zdrowiem ludzi w bazach paliw PERN S.A.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający mógłby wskazać, w zakresie przyjętych wytycznych, dotyczących zbiorników w bazach paliw PERN, oczekiwaną kolorystykę RAL w zakresie płaszcza zbiornika, osprzętu, instalacji ppoż, poręczy, logotypu itp. dotyczącą zbiornika nr 8 w Bazie Paliw nr 5 w Emilianowie?

Odpowiedź 2.

Kolorystyka RAL:

Zbiornik, rurociągi produktowe, bariereki – RAL 9016

Rurociągi ppoż. piany – RAL 1023

Rurociągi ppoż. wody – RAL 3020

Kolor armatury niebieski dobrany z palety barw na etapie realizacji

Pytanie 3.

Zarząd Spółki

Igor Wasilewski
Prezes Zarządu

Rafał Miland
Wiceprezes Zarządu

Sławomir Stachowicz
Wiceprezes Zarządu

Mateusz Wodejko
Wiceprezes Zarządu

Tadeusz Zwierzyński
Wiceprezes Zarządu

Krajowy Rejestr Sądowy - Rejestr Przedsiębiorców w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Nr KRS 0000069559 NIP: 774 - 00 - 03 - 097. Wysokość kapitału zakładowego i wpłaconego: 1 235 977 500 zł

Czy Zamawiający dopuszcza częściową realizację prac metodą alpinistyczną, przy założeniu, że Wykonawca posiada stosowne dokumenty i uprawnienia (IRATA) potwierdzające wiedzę i doświadczenie w tym zakresie?

Zamawiający zakładał realizację prac antykorozyjnych (piaskowanie, malowanie) z wykorzystaniem rusztowań. Realizacja prac związanych z realizacją zadania przy użyciu innych metod jest możliwa po wcześniejszym uzgodnieniu zakresu i akceptacji zamawiającego na etapie realizacji prac.

Pytanie 4.

Czy w zakresie uzgodnień z UDT w Warszawie, Wykonawca może polegać na potencjale Podwykonawcy w tym zakresie, przy założeniu, że Podwykonawca zostanie zatwierdzony przez Zamawiającego?

Odpowiedź 4.

Realizacja uzgodnień UDT może odbyć się poprzez zaakceptowanego przez Zamawiającego podwykonawcę.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza użycie technologii firmy JOTUN na zabezpieczenie antykorozyjne osprzętu — rurociągi:

1. JOTAMASTIC 80, RED - grubość 100 DFT (urn)
2. JOTAMASTIC 80, GREY - grubość 100 DFT (urn)
3. HARDTOP XP - grubość 50 DFT (Pm)

W załączeniu do niniejszego pisma dołączamy skany kart technologicznych poszczególnych produktów?

Odpowiedź 5.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wskazanej technologii.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza użycie technologii firmy JOTUN na zabezpieczenie antykorozyjne zbiornika:

1. PENGUARD EXPRESS, RED - grubość 100 DFT (urn)
2. PENGUARD EXPRESS, GREY - grubość 100 DFT (urn)
3. HARDTOP XP - grubość 50 DFT (urn)

W załączeniu do niniejszego pisma dołączamy skany kart technologicznych poszczególnych produktów.

Odpowiedź 6.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wskazanej technologii.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający, w uzasadnionych przypadkach wynikających z uwarunkowań techno-klimatycznych (temperatura), dopuszcza realizację przedmiotowych prac przykładowo w godzinach od 04.00 — 11 .00 i od 17.00 do 21 .00?

Odpowiedź 7.

Prace niebezpieczne na obiekcie są wykonywane na pisemne pozwolenie. Prace te powinny być wykonywane w godzinach od 7.00 do 19.00. Istnieje możliwość wykonywania prac poza wskazanym zakresem pod warunkiem uzgodnienia tego faktu z Zamawiającym z kilkudniowym wyprzedzeniem. Istnieje również możliwość wykonywania prac w soboty i niedziele. Realizacja prac w weekendy również powinna być uzgodniona z Zamawiającym z kilkudniowym wyprzedzeniem.

Pytanie 8.

Czy koszty wynikające z przygotowania olicznikowania wody i prądu koniecznych do wykonani przedmiotowego zadania ponosi Zamawiający?

Odpowiedź 8.

Koszty wynikające z konieczności olicznikowania wody i prądu ponosi Wykonawca.

Wyjaśnienia do SIWZ do pytań z dnia 29.06.2019 r.

Pytanie 1.

Czy procedura zakupów (postępowania przetargowego) dopuszcza udzielenie odpowiedzi oferentowi na zadane pytania w okresie krótszym, niż 5 dni przed terminem złożenia ofert? Jeśli nie , to czy procedura zakupowa dopuszcza przesunięcie terminu składania ofert?

Odpowiedź 1.

Procedura zakupów dopuszcza taką możliwość i w związku z powyższym dokonaliśmy zmiany terminu składania ofert na 12.07.2019 r.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający może udostępnić dokument pn. "Zasady i warunki bezpiecznej realizacji prac na terenie baz paliw PERN S.A"?

Odpowiedź 2.

Zamawiający udostępnił taki dokument, który jest Załącznikiem nr 3 do Umowy str. 79 dokumentu SIWZ.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy zbiornik umyty? Jeśli tak, to czym?(np. gorąca woda) .

Odpowiedź 3.

Zbiornik zostanie przekazany Wykonawcy jako opróżniony, wyresztkowany i umyty wewnątrz przez ekipę czyszczącą specjalizującą się w tego rodzaju pracach. Zbiornik nie będzie myty z zewnątrz.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy zbiornik parowany?

Odpowiedź 4.

Zbiornik będzie przekazywany przewietrzony bez atmosfery wybuchowej.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający przewiduje konieczność badań atmosfery wnętrza zbiornika? Jeśli tak to z jaką częstotliwością? Po czyjej stronie znajdować się będą koszty ww. pomiarów?

Odpowiedź 5.

Konieczność i częstotliwość badania atmosfery wybuchowej wokół i wewnątrz określi protokół ustalający bezpieczne warunki wykonania prac. Pomiar są wykonywane przez pracowników Zamawiającego.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający jest w posiadaniu zaleceń UDT, które zamierza zrealizować w trakcie realizacji przedmiotowego zadania? Jeśli tak, to czy może je udostępnić i w jakiej formie?

Odpowiedź 6.

Zamawiający nie posiada na tą chwilę zaleceń UDT w kontekście remontu przedmiotowego zbiornika. Zakres koniecznych do wykonania prac należy uzgodnić z UDT na etapie realizacji prac i uwidocznienia np. uszkodzeń spoin płaszczka zbiornika. Biorąc pod uwagę poprzednie remonty zbiorników w Bazie paliw nr 5 w Emilianowie należy przypuszczać, że jednym z zaleceń UDT będzie zmiana mocowania barierki na dachu zbiornika. Dokumentacja techniczna tej zmiany powinna być wykonana przez Wykonawcę i uzgodniona z UDT.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający jest w posiadaniu rysunków technicznych przedmiotowego zbiornika, w zakresie aktualnie istniejącego obarierowania połączonego z poszyciem dachowym? Jeśli tak, to czy może je udostępnić i w jakiej formie?

Odpowiedź 7.

PERN S.A.

ul. Wyszogrodzka 133, 09-410 Płock

e-mail: pern@pern.pl

tel: +48 (24) 266 23 00

fax: +48 (24) 266 22 03

www.pern.pl

PERN

Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji przedstawiającej rozwiązanie zmiany mocowania barierek. Schematyczne rysunki stanu faktycznego i docelowego w Załączniku.

Niniejsze wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Referent
Anna Dąbkowska
Anna Dąbkowska

Kupiec

Strona 5 z 5

Zarząd Spółki

Igor Wasilewski
Prezes Zarządu

Rafał Miland
Wiceprezes Zarządu

Stawomir Stachowicz
Wiceprezes Zarządu

Mateusz Wodejko
Wiceprezes Zarządu

Tadeusz Zwierzyński
Wiceprezes Zarządu



